川太药连字〔2014〕45号                签发人：卢  勇

关于下发《后勤部门考勤管理流程图》、《用印审批流程图》、《办公物资申报流程图》的通知
各部门、门店：

为进一步提高管理水平，降低经营成本，增强企业竞争力，按照太极集团[2013]2005号、桐君阁发[2013]729号和川太药连字[2014]23号文件要求，对办公室各项工作流程进行了修订，现将《后勤部门考勤管理流程图》、《用印审批流程图》、《办公物资申报流程图》等下发，请各部门、门店遵照执行。

附：《后勤部门考勤管理流程图》

     《员工请假审批流程图》
     《加班补休管理流程图》
     《病假休假管理流程图》

     《带薪假休假流程图》

     《产假休假管理流程图》

     《生育假休假管理流程图》

     《其他休假流程图》

   《办公物资申报流程图》

   《用印审批流程图》

                                   四川太极大药房连锁有限公司
                                      二〇一四年五月四日
主题词：后勤部门考勤 用印审批 办公物资申报 流程图 通知

四川太极大药房连锁有限公司           2014年5月4日印发

打印：李茸茸      核对：周璇              （共印1份）
2
1